
 

 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
           

 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS - MG  

 

N° DO PROCESSO Nº 067/2018 -  DISPENSA Nº 030/2018 
CONTRATADO – Michele Viana de Jesus 
CNPJ: 29.807.416/0001-06 
VALOR: R$ 7.180,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais) 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa destinada a prestação de serviços na 
organização de eventos em comemoração ao dia internacional da mulher, 
a ser realizado no dia 10 março de 2018 
  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.02.02.08.244.09.2113.33903900 
 
 
Vigência: 09 de Março de 2018 a 09 de Abril de 2018. 
 

 
Rio Pardo de Minas – MG, 09 de Março de 2018. 

 
 
 
 
 
 

DEOLINO JOSÉ DOS SANTOS 
Presidente Comissão Permanente de Licitação 

 


